お客様各位

マレーシア航空 貨物営業部

2024年 8月 22日

【重要】マレーシア航空 /クアラルンプール(KUL)上屋内冷凍庫のご利用不可について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はマレーシア航空に格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度クアラルンプール(KUL)上屋内にある冷凍施設(-18℃～0℃)の

大規模メンテナンスの為、下記日程でご利用頂けなくなります。

その為、冷凍庫保管が必要なすべての(KUL止め)輸入品は KUL到着後、直ぐに通関手続きを

行う必要がございます。遅延なく貨物をお引取り頂けますよう、皆様のご協力をお願い致します。

また KUL以遠に輸送される場合につきましては、2℃～8℃の代替冷蔵室にて保管させて頂きます。

急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■期間：2024年８月 30日（金）～2024年 10月 6日（日）

■使用不可施設：冷凍庫（-18℃～ 0℃）

※冷蔵庫（２℃～８℃）につきましてはこれまで通り使用可能でございます

御不明な点がございましたら弊社貨物営業又は、予約へお問合せ下さい。

以上

マレーシア航空貨物総代理店 / Gateway Partners, Inc.

予約050-3388-2932